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10000  SERVICIOS PERSONALES 32,020,756.89 3,340,603.56 29,578,312.3232,918,915.88

3,915,000.00 243,000.00 3,502,390.08Dietas 3,745,390.08

21,339,847.40 1,474,223.22 19,686,795.72Sueldos Básicos 21,161,018.94

2,985,237.93 0.00 3,097,929.51Decimotercer Mes 3,097,929.51

1,546,915.28 1,473,322.38 73,592.90Decimocuarto Mes 1,546,915.28

1,331,789.60 0.00 1,331,789.60Complementos 1,331,789.60

0.00 0.00 0.00Contribuciones para Seguro Social 0.00

50,000.00 0.00 87,704.64ASIGNACIONES FAMILIARES 87,704.64

21,966.68 3,657.96 28,308.72Horas Extraordinarias 31,966.68

30,000.00 0.00 8,000.00Gastos de Representación en el País 8,000.00

350,000.00 41,400.00 610,600.00Jornales 652,000.00

450,000.00 105,000.00 1,151,201.15Beneficios 1,256,201.15

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 24,200,894.03 2,656,734.32 27,690,851.9830,347,586.30

231,210.00 27,251.10 255,958.90Viáticos Nacionales 283,210.00

79,900.00 12,057.23 75,842.77Telefonía Fija 87,900.00

16,000.00 0.00 16,000.00Telefonía Celular 16,000.00

25,000.00 0.00 24,295.36Otros Servicios Básicos 24,295.36

110,000.00 1,584.50 68,415.50Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

5,000.00
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20,000.00 14,625.00 107,765.08Servicios Jurídicos 122,390.08

630,000.00 133,617.84 696,382.16Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

830,000.00

77,094.80 157.00 126,937.80Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

127,094.80

624,000.00 104,119.50 669,880.50Publicidad y Propaganda 774,000.00

69,200.00 16,038.05 193,161.95Servicio de Internet 209,200.00

893,000.00 34,448.65 1,000,618.40Ceremonial y Protocolo 1,035,067.05

530,000.00 121,438.87 608,561.13Energía Eléctrica 730,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Primas y Gastos de Seguro 22,000.00

15,000.00 3,481.50 11,518.50Comisiones y Gastos Bancarios 15,000.00

640,025.61 31,802.14 665,223.47Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

697,025.61

0.00 66,136.88 0.00Multas y Recargos 66,136.88

0.00 0.00 43,000.00Gastos Judiciales 43,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Maquinarias de Producción

0.00

28,350.00 0.00 28,350.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

28,350.00

4,299,748.61 393,036.03 4,456,712.58Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

4,849,748.61

12,805,585.11 1,332,522.03 15,512,471.83Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

16,844,993.86

2,979,779.90 364,418.00 3,102,756.05Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

3,467,174.05
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100,000.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 689,458.56 32,813.73 845,644.83878,458.56

282,104.60 19,720.73 327,383.87Alimentos y Bebidas para Personas 347,104.60

71,094.97 0.00 71,094.97Papel de Escritorio 71,094.97

0.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

0.00 0.00 0.00Calzados 0.00

35,500.00 0.00 35,500.00Productos de Papel y Cartón 35,500.00

40,000.00 7,202.00 48,798.00Diésel 56,000.00

45,758.99 3,291.00 50,467.99Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

53,758.99

0.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

0.00 2,600.00 7,400.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

0.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00

0.00 0.00 0.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales

0.00

0.00 0.00 30,000.00Libros, Revistas y Periódicos 30,000.00

215,000.00 0.00 215,000.00Productos Agrícolas 215,000.00

0.00 0.00 50,000.00Herramientas Menores 50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 17,213,779.90 990,255.43 18,410,812.7319,401,068.16

0.00 8,248.99 150,751.01Equipos Varios de Oficina 159,000.00

1,300,000.00 90,597.82 963,902.18Tierras, Predios y Solares 1,054,500.00

11,863,279.90 594,683.98 12,490,888.52Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

13,085,572.50
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70,000.00 0.00 70,000.00Muebles para Alojamiento Colectivo 70,000.00

3,980,500.00 296,724.64 4,735,271.02Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

5,031,995.66

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

22,219,024.87 2,410,142.91 23,270,738.3625,680,881.27

800,000.00 143,911.07 1,743,167.89Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Seguridad Social

1,887,078.96

20,894,024.87 2,121,401.84 20,997,400.47Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

23,118,802.31

525,000.00 144,830.00 530,170.00Ayuda Social A Personas De Capital 675,000.00

96,343,914.25 9,430,549.95 99,796,360.22Total: 109,226,910.17

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/06/2018 al 30/06/2018
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